

ANOTHER COPENHAGEN ApS

Nikolaj Plads 8, 3,
1067 København K

CVR-nr. 35379274

Årsrapport for 2019

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. juli 2020

Morten Hershøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ANOTHER COPENHAGEN ApS Nikolaj Plads 8, 3, 1067 København K
CVR-nr.	35379274
Stiftelsesdato	18. juni 2013
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Morten Ingemann Hershøj, Adm. direktør Thorkild Bjerre Larsen, Direktør
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Alle 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
Pengeinstitut	Danske Bank Erhverv København Holbjergsgade 2 1057 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed inden for reklamebranchen og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -345.851, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 2.507.427, og en egenkapital på kr. 688.910.

Ledelsen betegner regnskabet som tilfredsstillende, omstændighederne taget i betragtning. Dels skal årsagen til omsætningsfaldet ses i lyset af, at den ene af to ejere har været delvis fraværende med sygdom i starten af 2019. Men fremfor alt har den resterende del af 2019 været brugt på at omstille Another fra at være et full-service reklamebureau til udelukkende at være specialiseret omkring strategi og større kreative kampagner. Dette har medført større omkostninger til afskedigelse af medarbejdere og et markant fald i omsætningen. Men operationen er gennemført og bureauet står nu står med en størrelse, der er rigtig i forhold til ydelsen til markedet. Samtidig skal det nævnes, at trimningen af bureauet allerede i 2019 har bragt os bedre gennem Covid-19 i første halvdel af 2020 end de fleste konkurrenter i markedet, hvorfor der også er forventning til et positivt resultat for 2020

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		10.184.413	19.662.542
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-3.718.570	-9.529.113
Andre eksterne omkostninger		-1.605.616	-1.989.151
Bruttofortjeneste		4.860.227	8.144.278
Personaleomkostninger	1	-5.167.942	-7.765.501
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-64.385	-59.074
Driftsresultat		-372.100	319.703
Andre finansielle indtægter		6.112	27
Finansielle omkostninger		-69.420	-109.629
Resultat før skat		-435.408	210.101
Skat af årets resultat	2	89.556	-62.307
Årets resultat		-345.852	147.794
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	147.794
Overført resultat		-345.852	0
Resultatdisponering		-345.852	147.794

ANOTHER COPENHAGEN ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	179.222	243.607
Materielle anlægsaktiver		179.222	243.607
Deposita		322.191	315.131
Finansielle anlægsaktiver		322.191	315.131
Anlægsaktiver		501.413	558.738
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.438.561	2.397.685
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	343.661	610.132
Udskudte skatteaktiver		85.257	0
Tilgodehavende selskabsskat		46.000	27.155
Andre tilgodehavender		28.361	391.040
Periodeafgrænsningsposter		56.790	184.628
Tilgodehavender		1.998.631	3.610.640
Likvide beholdninger		7.384	20.631
Omsætningsaktiver		2.006.014	3.631.271
Aktiver		2.507.427	4.190.009

ANOTHER COPENHAGEN ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		608.910	954.762
Udbytte for regnskabsåret		0	147.794
Egenkapital		688.910	1.182.556
Hensættelser til udskudt skat		0	4.299
Hensatte forpligtelser		0	4.299
Anden gæld		162.780	0
Langfristede gældsforpligtelser		162.780	0
Gæld til banker		78.642	507.059
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4	37.780	333.470
Leverandører af varer og tjenesteydelser		825.676	406.571
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		713.639	1.691.881
Periodeafgrænsningsposter		0	64.173
Kortfristede gældsforpligtelser		1.655.737	3.003.153
Gældsforpligtelser		1.818.517	3.003.153
Passiver		2.507.427	4.190.009
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Ejerskab	7		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	954.762	147.794	1.182.556
Betalt udbytte	0	0	-147.794	-147.794
Årets resultat	0	-345.852	0	-345.852
Egenkapital 31. december 2019	80.000	608.910	0	688.910

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Virksomhedskapitalen består af nom. 80.000 anparter á 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder.

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	4.745.203	6.993.117
Pensioner	354.165	663.564
Andre omkostninger til social sikring	68.574	108.820
	5.167.942	7.765.501
Gennemsnitligt antal beskæftigede	9	13
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	58.872
Regulering af udskudt skat	-89.556	3.436
Regulering af tidl. års skat	0	-1
	-89.556	62.307
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	356.926	102.077
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	254.849
Kostpris ultimo	356.926	356.926
Af- og nedskrivninger primo	-113.319	-54.245
Årets afskrivninger	-64.385	-59.074
Af- og nedskrivninger ultimo	-177.704	-113.319
Regnskabsmæssig værdi ultimo	179.222	243.607
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	305.881	276.662
Nettoværdi af igangværende arbejder	305.881	276.662
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>		
Nettotilgodehavender	343.661	610.132
Nettoforpligtelser	-37.780	-333.470
	305.881	276.662

Noter

2019

2018

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankmellemværende med er der afgivet virksomhedspant for t.kr. 1.500. Herudover skal udbytte godkendes af banken.

7. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Anna M ApS, Thorvaldsens Vej 15, 3. th., 1871 Frederiksberg C
Siggie Holding ApS, Gammel Bagsværdvej 52, 2800 Kongens Lyngby

8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået lejekontrakt, der er uopsigelig frem til 30. juni 2020. Herefter kan lejemålet opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 643.

Selskabet har indgået operationelle leje- eller leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid 12-36 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 3, ialt kr. t.kr. 58.